
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 27/203/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 03 sierpnia 2007r.

W sprawie: sprawozdania z realizacji planu gospodarki odpadami dla Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art.14 ust. 13 pkt.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tj.z 2007r.Dz.U.Nr 39, poz.251)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu przedkłada radzie powiatu i zarządowi województwa sprawozdanie z realizacji powiatowego planu1.
gospodarki odpadami.
Sprawozdanie, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 27/203/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 03 sierpnia 2007r. [15,3 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP272032007.pdf

